СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.06.2023 № 245

О  внесении  изменений  в  решение
Совета народных депутатов района
от  23.11.2010  №  666  (ред.  от
28.09.2021)  «Об  утверждении  Поло-
жения  о  муниципальной  службе  в
муниципальном  образовании  Гусь-
Хрустальный  район  (муниципаль-
ный район) Владимирской области»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соот-
ветствие с требованиями действующего законодательства,  на основании Устава
муниципального образования Гусь-Хрустальный район Совет народных депута-
тов Гусь-Хрустального района решил:

1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета народ-
ных депутатов района от 23.11.2010 № 666 (ред. от 28.09.2021) «Об утверждении
Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Гусь-Хру-
стальный район (муниципальный район) Владимирской области»:

1.1. дополнить часть 1 статьи 10 пунктом 11 следующего содержания:
«11) приобретения им статуса иностранного агента.»;
1.2. в абзаце 2 статьи 20 слова «государственной пенсии» заменить слова-

ми «пенсии за выслугу лет».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опублико-

вания и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава района В.И. Панин